con domicilio en 
la calle Alsina N° 811 de la Localidad de Banfield la provisión de 50 (cincuenta) latas 
de pinturas, 100 (cien) unidades de rodillos, 100 (cien) unidades de pincel chato y 200 
(doscientas) unidades de lija, en la suma total de PESOS doscientos setenta y cuatro 
mil ($274.000) de acuerdo a informe adjunto a fojas 120. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas, 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

RESUELVE